Protokol zdnia 21 listopada 2024r.

z posiedzenia Komisji opiniodawczej do rozpatrywania wnioskoOw o przyznanie
stypendiow Wojta Gminy Zwierzyn, powolanej zarzadzeniem Wojta Gminy
Zwierzyn nr WG.0050.35.2024 z dnia 15.11.2024r.

Tematyka posiedzenia :
1)} Zaopiniowanie wnioskOw o przyznanie stypendium gminnego.

Komisja w sktadzie:
Przewodniczgca — Katarzyna Langner (pracownik UG Zwierzyn)
Czlonek komisji — Tomasz Chodér (GOK ,,Jutrzenka” Zwierzyn)
Czlonek komisji — Marek Lipicc (Rada Gminy Zwierzyn)
Czlonek komisji — Malgorzata Wcisto (SP Zwierzyn)

Przewodniczagca komisji poinformowata, ze zostaly ztozone 32 wnioski
stypendystéw ubiegajacych sie o stypendium Wojta w 2024 r.(wnioski w
zataczeniu do protokotu ).

Przewodniczgca poinformowata, ze ze wzgledu na duza ilos¢ ztozonych
wnioskdow decyzjzg Wdjta Gminy Zwierzyn kwota przeznczona na stypendium
zostata podniesiona puli z 5000,00 zt na 6400,00 zt z zalozeniem aby kazdy
uczen/uczennica spetniajgca kryteria przyznawania stypendium Woéjta Gminy
Zwierzyn zawartych w uchwale nr XXI11/135/2020 Rady Gminy Zwierzyn z
dnia 26 sierpnia 2020 r. otrzymal/a kwote 200 zi.

Komisja opiniodawcza przychylila si¢ do zaproponowanego rozwigzania. Po
sprawdzeniu czy wnioskodawcy spetniaja kryteria przyznano po 200 zt kazdemu
uczniowi/uczennicy nastepujaco (kolejnos¢ wg. daty wplywow wnioskow) :

1. Roksana Grabska 200,00 zt
2. Wojciech Zielinski 200,00 zt
3. Zuzanna Haton 200,00 zt
4. Jan Dabrowski 200,00 zt
5. Aleksandra Maniewska 200,00 zt
6. Aleksandra Hawrot ' 200,00 zt
7. Dorota Dolata 200,00 zt
8. Emilia Krupa 200,00 zt
9. Antonina Olejnik 200,00 zi
10. Joanna Przybyszewska 200,00 zt
11.Zuzanna Krakowiak - 200,00 zt
12.0liwia Paluch 200,00 zt
13.Maria Nita 200,00 zt
14.Nela Bortnowska 200,00 zt
15.Patrycja Borakiewicz 200,00 zt

16.Emilia Lis 200,00 zt



17.Anna Ufland
18.Gabriela Olik
19.Maria Olik
20.Zuzanna Goral
21.Zuzanna Hanys
22.0skar Tauroginski
23.Wiktoria Tauroginska
24.Wojciech Szybka
25.Kaper Szybka
26.Anna Stelmaszyk
27.Alicja Stelmaszyk
28.Barbara Kowalik
29.Wojciech Kordecki
30.Nikodem Herner
31.Anna Cichanska
32.Hanna Cichanska

200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt

Na tym protokot posiedzenia Komisji zakonczono.

Katarzyna Langner
Tomasz Chodor
Marek Lipiec
Matgorzata Weisto

Akceptacja lub uwagi:

Wojt Gminy Zwierzyn

Khrol Neumann




